“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
CRS APAC São Luís – MA

Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000

Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70
E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

EDITAL Nº 001/2024 - CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão de Seleção da APAC de São Luís/MA, no uso de suas atribuições com fim de
contratar funcionários para compor seu quadro funcional, homologa a lista de candidaturas
com suas INSCRIÇÕES COMPLETAS na fase de análise curricular nos termos seguintes:

1. LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1.1 CARGO: PSICÓLOGO

Nº CANDIDATOS
1  ANTONIA HINGRID DE JESUS DINIZ COSTA
2  CLEIDIANE BARCELAR LIRA
3  IASMIN PEREIRA WANDERLEY
4  JACIRENE HAIDAR DIAS
5  KARLA KAROLINE ALVES CHAVES
6  LILIANE DE JESUS PEREIRA MARQUES
7  MARCIELLE BRITO VIEIRA
8  MARIA MIRIANE AGUIAR ABREU
9  MARIANNE CEZAR COMES

10  OZILMA SILVA DE JESUS
11  RAÍSSA COSTA PEREIRA
12  RAFAELA GUTERRES REGO
13  ROSÂNGELA PEIXOTO PEREIRA
14  SANDRA RAQUEL DE LIMA PINHEIRO
15  SANDRA REGINA SILVA SANTOS
16  WILMA FERREIRA COSTA ARAUJO

1.2 CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Nº CANDIDATOS
1  ADRIANE LAIZE SANTOS BALDEZ
2  ALANA KAREN GONÇALVES DE SOUSA
3  ALANA KLICIA SILVA SALES
4  ALDICEIA SILVA FRAZÃO
5  AMANDA DOS SANTOS LOPES
6  ANA CLAUDIA PEREIRA
7  ANA LÚCIA CARDOSO CARVALHO
8  CAMILA DE OLIVEIRA BITTENCOURT FONSECA

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
CRS APAC São Luís – MA

Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000

Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70
E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

9  CARLA NATANE VELEZ SILVA
10  CAROLINA MARIA RIBEIRO MELO
11  CIDICLEA PAULA NOGUEIRA PINTO
12  CLARISSA PEREIRA DE ARAUJO
13  DEYSE DOMINGUES FERNANDES
14  EDYLANE CHRISTINE AHID NUNES
15  ELAINE SORAYA COSTA CARVALHO
16  ELIANE GONÇALVES DOS SANTOS
17  FLORITANIA PESSOA SANTOS
18  IRANILDES ALVES SILVA
19  KARLA SABRINA LEAL ARAUJO
20  LARISSA LUÍZA OLIVEIRA SEREJO
21  LUANA CASTRO FREIRES
22  LUZINETE NASCIMENTO FRAZÃO
23  MARIANA LOPES MORAES NOBERTO
24  NEUMA HELENA DOS SANTOS
25  PRISCILA CAROLINE DE ABREU QUEIROZ
26  QUEZIA DE JESUS COSTA NUNES PENHA
27  ROSA MARIA DOS SANTOS ARAUJO
28  ROSIANE DE FREITAS OLIVEIRA
29  SUZANA LARISSA FRAZÃO MORAES
30  TAYS REGINA RAMOS DA SILVA
31  TATIANE NOGUEIRA SANTOS
32  TAYNARA RAIANA DA SILVA BIZERO
33  VALMICIA FERREIRA NUNES

1.3 CARGO: ENFERMEIRO (A)

Nº CANDIDATOS
1  ADRIANA FLAVIA SOUSA MAFRA
2  ALDENORA COSTA RODRIGUES
3  ANA PAULA PENHA SILVA
4  CLÁUDIA HELAINY FERREIRA NEVES
5  DAYANNE BARROS DA SILVA
6  GABRIELLE RABÊLO ARAUJO
7  HELENA PEREIRA DE SOUSA
8  HORTÊNCIA DA CRUZ MARTINS
9  ISABELY MARTINS COSTA

10  JAQUEANE ROCHA AGUIAR
11  JOSEANE PEREIRA DE OLIVEIRA
12  KÁSSIA DE FATIMA SOUSA DO NASCIMENTO
13  LEANDRO DOS REMÉDIOS QUEIROZ
14  NAIVA COSTA COELHO

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
CRS APAC São Luís – MA

Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000

Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70
E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

15  NISIANE DOS SANTOS
16  RAIANE FERNANDES PRAZERES
17  RAYSSA PINHEIRO PENHA
18  VIVIAN GUSMÃO ALVARES

1.4 CARGO: ASSISTENTE JURÍDICO

Nº CANDIDATOS

1  ANA CAROLINE MARINHO ROCHA
2  ANA LUIZA MORAES
3  BIANCA COSTA LIMA
4  CAIO AROUCHE SANTOS
5  CAIQUE BRUNO RIO BRANCO
6  CAMILA VIANA COSTA
7  CARLOS EDUARDO COSTA FERREIRA
8  DAMARA RODRIGUES JEREMIAS SOUSA
9  GRAZIELLE DE FREITAS DUARTE

10  JACIELE SANTOS DA SILVA SOUSA
11  JOYCE KALINE SANTOS FERREIRA
12  LYDIA ANNE GOMES TEIXEIRA
13  MARCOS ANTONIO ALVES CARVALHO
14  MARINA FERNANDES CUNHA
15  PATRICIA BIANCA PEREIRA LOBATO
16  RAYANDERSON MADEIRA PINHEIRO
17  VITOR FRANÇA ALVES FONSECA

Sem mais,

São Luís, 25 de janeiro de 2024.